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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12204074J

2. Data e Regjistrimit 04/10/2021
3. Emri i Subjektit LAGI COMMERCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, 
Rr.''Tish Daija", Nd.9, H.3, Ap.3, 1022 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e hidrokarbureve, kerkim, eksplorim dhe 

keshillim e ndermjetesim. Kryerja e studimeve dhe 
sondazheve gjeologjike dhe gjeofizike, performimi, 
eksplorimi, zhvillimi i lendeve petrolifere, te gazrave dhe 
minerale ne pergjithesi. Aktivitet ne fushen e energjise se 
rinovueshme ndermjet ketyre, cip, pelete, mbetje organike 
dhe cdo lende djegese tjeter e rinovueshme. Aktiviteti i 
levizjes nepermjet anijeve te gazoilit dhe materialeve te tjera 
dhe / ose mjeteve te tjera, perfshire ate tokesor, per 
transportin e produkteve te cdo aktiviteti te ndermjetesimit 
ne fushen e hidrokarbureve dhe derivativeve te tij perfshire 
aktivitetet e brokerimit. Projektimi, ndertimi, admiriistrimi i 
impianteve per mbetjet organike, te pergjithshme dhe te 
vecanta, te asimilueshme pa perfshire lendet e rezikshme ne 
cdo lloj forme te lengshme apo te ngurta, perfshire gjithe 
zinxhirin per mbledhjen dhe tregetimin e derivativeve te tyre. 
Pastrim, dezinfektim, deratim, higjenizim dhe bonifikim I 
ambjenteve te strukturuara te kontrolluara per certifikimin e 
sherbimit te tankeve te anijeve, automjeteve, kamioneve, 
furgoneve, depozitave te shtepive dhe pallateve, zyrave dhe 
vendeve te punes. 
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Agim Janko10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2021                Deri: 04/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administartoret kane te drejte te veprojne bashkarisht ose 
veç e veç ne te gjitha institucionet dhe banka
Vladimir Çela12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2021                Deri: 05/10/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administartoret kane te drejte te veprojne bashkarisht ose 
veç e veç ne te gjitha institucionet dhe banka

14. Ortakët AgimJanko
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VladimirÇela

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jankoagim@gmail.com  
Telefon: 0693481181  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-794497-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C07D0F-E2A4-4787-A9DF-52C3850B2619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A785B87D-F0B4-4120-8B04-6BD89864BE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7642DFBC-81D8-47AF-89B7-8CF4CFBE5069
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06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795203-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.10.2021 per emerimin e 
administrator Z. Vladimir Cela . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Çela")                      Nga data 
"05/10/2021             Ne daten "05/10/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Janko")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administartoret kane te drejte 
te veprojne bashkarisht ose veç e veç ne te gjitha institucionet dhe banka")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733B030C-BF09-4E5E-8C43-25765BDCFFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C405AB-F0D1-40F6-8738-3617FCA0EE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F3CD8D-8008-42FB-A9BA-8FF8E03F07D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F3CD8D-8008-42FB-A9BA-8FF8E03F07D2

